
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

P O Z V Á N K A 
 

na jednání Valné hromady Svazku měst a obcí Krkonoše, které se uskuteční 
 

v pátek 14. června 2024 v 9:30 hodin 
 

ve sportovním areálu BRET, Žacléř 
 
 
 
PROGRAM: 
 
1) Zahájení, přivítání zástupců členů Krkonoše-svazek měst a obcí a hostů 
 
2) Informace o usnášeníschopnosti a schválení programu jednání Valné hromady 
 
3) Volba: 

a) návrhová komise 
b) ověřovatelé zápisu  
c) zapisovatel 

 
4) Kontrola plnění usnesení Valné hromady konané dne 15. prosince 2023 
 
5) Aktuální informace náměstka ředitele Správy KRNAP Jakuba Kašpara 

 
6) Vystoupení hostů 

 
7) Změna stanov, členství obec Víchová nad Jizerou    Příloha č. 1 

 
8) Přehled hospodaření 

a) Závěrečný účet za rok 2023       Příloha č. 2 
b) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření auditorem za rok 2023  Příloha č. 3 
c) Účetní závěrka k rozvahovému dni 31. 12. 2023     Příloha č. 4 
d) Přehled hospodaření Svazku k 31. 5. 2024     Příloha č. 5 
e) Rozpočtové opatření č. 1       Příloha č. 6 
f) Rozpočtové opatření č. 2        Příloha č. 7 
g) Přehled dotací a grantů v roce 2024       Příloha č. 8 
h) Vyřazení majetku        Příloha č. 9 

 
9) Zpráva Revizní komise č. 1/2024       Příloha č. 10 

 
10) Cestovní ruch 2024 

a) Celokrkonošské projekty na podporu cestovního ruchu 
b) Marketingová komunikace 
c) Identita destinace 

 
11) Aktivity svazku – regionální rozvoj 

a) Svoz a využití odpadů 
b) Cyklostezky         Příloha č. 11 
c) Studie srážkové vody 
d) NP Křivoklátsko 

 



Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

 
12) Diskuse, různé 
 
13) Závěr jednání 
 
 

 
Předpokládaný závěr jednání ve 12:30 hod. Poté Vás zveme na oběd do restaurace areálu BRET. 
 
Po obědě Vás zve pan starosta Aleš Vaníček na doprovodný program – návštěvu Hornického 
skanzenu Důl Jana Švermy v Žacléři, pevnosti Stachelberg, či Městského muzea a informačního 
centra Žacléř. Poté následuje neformální posezení v areálu BRET. 
 
 
Parkování během konání valné hromady je možné u areálu BRET https://mapy.cz/s/fatotelona   
Pro odpolední program přejedeme na parkoviště u Dolu Jana Švermy https://mapy.cz/s/putetusava , 
parkoviště u pevnosti Stachelberg https://mapy.cz/s/dumalatuno, nebo na Rýchorské náměstí 
k Městskému muzeu. 
 
 
Na sil. č.II/300 (příjezd od Mladých Buků) probíhá do 23.6. uzavírka, počítejte tedy s objízdnou trasou 
přes Trutnov, která je cca o 15 km delší. 

 
 

 
Těšíme se na setkání. 

 
 
 
 
 
 

    Ing. Jan Sobotka 
                předseda 
 Krkonoše – svazek měst a obcí 

 

https://mapy.cz/s/fatotelona
https://mapy.cz/s/putetusava
https://mapy.cz/s/dumalatuno

